UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2024, EDITAL 03/2023

Resultado da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa e da Prova Oral de Defesa do Anteprojeto de

Pesquisa e Conhecimentos em Psicologia Clínica

A Comissão de Seleção torna público o resultado da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa e da Prova

Oral de Defesa do Anteprojeto de Pesquisa e de Conhecimentos em Psicologia Clínica para o Processo

Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os(as) candidatos(as) estão

identificados(as) pelo Número de Inscrição gerado no sistema https://inscricaoposgraduacao.unb.br/ e estão

organizados em ordem crescente de numeração.

MESTRADO

Código Inscrição Anteprojeto Classificação Prova Oral Classificação

2023001209062348 74,33 Aprovado 76,00 Aprovado

2023001209062353 91,33 Aprovado 91,67 Aprovado

2023001209062384 72,67 Aprovado 0,00 Desclassificada (Item 9.1.4.)

2023001209062414 87,33 Aprovado 86,67 Aprovado

2023001209062448 53,00 Reprovado 47,67 Reprovado

2023001209062477 48,33 Reprovado 37,33 Reprovado

2023001209062526 88,33 Aprovado 90,67 Aprovado

2023001209062644 78,00 Aprovado 75,00 Aprovado

2023001209062754 51,00 Reprovado 50,67 Reprovado

2023001209062777 79,33 Aprovado 80,67 Aprovado

2023001209062901 86,00 Aprovado 93,33 Aprovado

2023001209062930 91,33 Aprovado 90,00 Aprovado

2023001209062976 85,00 Aprovado 91,67 Aprovado

2023001209062979 45,00 Reprovado 45,33 Reprovado

2023001209063037 76,33 Aprovado 84,00 Aprovado

2023001209063047 43,33 Reprovado 41,00 Reprovado

2023001209063049 47,33 Reprovado 38,00 Reprovado

2023001209063105 75,67 Aprovado 76,67 Aprovado

2023001209063128 46,67 Reprovado 34,00 Reprovado

2023001209063172 42,33 Reprovado 26,67 Reprovado

2023001209063174 69,33 Aprovado 74,00 Aprovado

2023001209063176 84,67 Aprovado 88,00 Aprovado

2023001209063203 92,67 Aprovado 96,00 Aprovado

2023001209063216 89,00 Aprovado 87,67 Aprovado

2023001209063217 85,33 Aprovado 0,00 Desclassificada (Item 9.1.4.)

2023001209063218 83,67 Aprovado 90,00 Aprovado

2023001209063221 91,33 Aprovado 93,67 Aprovado

2023001209063229 48,33 Reprovado 37,00 Reprovado

2023001209063231 51,67 Reprovado 44,33 Reprovado

2023001209063235 81,33 Aprovado 80,67 Aprovado

2023001209063246 92,00 Aprovado 92,33 Aprovado

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/

2023001209063247 43,00 Reprovado 39,67 Reprovado

2023001209063260 78,67 Aprovado 80,67 Aprovado

2023001209063261 88,33 Aprovado 90,67 Aprovado

2023001209063264 89,67 Aprovado 90,33 Aprovado

2023001209063268 50,33 Reprovado 44,00 Reprovado

2023001209063275 81,67 Aprovado 82,33 Aprovado

2023001209063292 48,33 Reprovado 29,00 Reprovado

2023001209063300 76,33 Aprovado 77,00 Aprovado

2023001209063301 48,33 Reprovado 39,00 Reprovado

2023001209063303 96,00 Aprovado 99,00 Aprovado

2023001209063306 88,33 Aprovado 89,67 Aprovado

2023001209063313 82,00 Aprovado 81,67 Aprovado

2023001209063314 46,67 Reprovado 39,67 Reprovado

2023001209063315 86,00 Aprovado 86,33 Aprovado

2023001209063330 72,33 Aprovado 71,00 Aprovado

2023001209063336 93,67 Aprovado 93,33 Aprovado

2023001209063337 87,00 Aprovado 86,67 Aprovado

2023001209063341 92,00 Aprovado 93,33 Aprovado

2023001209063345 50,33 Reprovado 48,67 Reprovado

2023001209063346 42,00 Reprovado 38,00 Reprovado

2023001209063348 82,67 Aprovado 88,67 Aprovado

2023001209063350 78,00 Aprovado 0,00 Desclassificada (Item 9.1.4.)

2023001209063354 74,00 Aprovado 78,33 Aprovado

2023001209063359 29,67 Reprovado 30,00 Reprovado

2023001209063362 79,33 Aprovado 79,33 Aprovado

2023001209063363 54,00 Reprovado 57,00 Reprovado

2023001209063366 53,67 Reprovado 52,00 Reprovado

2023001209063369 87,00 Aprovado 85,33 Aprovado

2023001209063377 42,33 Reprovado 41,67 Reprovado

2023001209063385 88,33 Aprovado 87,67 Aprovado

2023001209063386 55,00 Reprovado 49,67 Reprovado

2023001209063387 45,33 Reprovado 30,00 Reprovado

2023001209063388 48,00 Reprovado 39,33 Reprovado

2023001209063389 50,67 Reprovado 46,67 Reprovado

2023001209063393 89,67 Aprovado 94,33 Aprovado

2023001209063398 47,33 Reprovado 43,67 Reprovado

2023001209063399 51,33 Reprovado 52,33 Reprovado

2023001209063400 54,67 Reprovado 47,00 Reprovado

2023001209063402 49,67 Reprovado 49,33 Reprovado

2023001209063403 88,00 Aprovado 88,33 Aprovado

2023001209063404 48,33 Reprovado 49,00 Reprovado

2023001209063405 51,00 Reprovado 46,67 Reprovado

2023001209063407 48,67 Reprovado 27,33 Reprovado

2023001209063409 48,00 Reprovado 42,00 Reprovado

2023001209063411 72,00 Aprovado 76,00 Aprovado

2023001209063413 54,67 Reprovado 52,67 Reprovado

2023001209063415 47,33 Reprovado 37,00 Reprovado

2023001209063420 47,00 Reprovado 43,00 Reprovado

2023001209063424 75,67 Aprovado 83,00 Aprovado

2023001209063429 92,67 Aprovado 94,00 Aprovado

2023001209063432 95,33 Aprovado 95,67 Aprovado

2023001209063433 85,00 Aprovado 85,33 Aprovado

DOUTORADO

Código Inscrição Anteprojeto Classificação Prova Oral Classificação

2023001209062362 78,33 Aprovado 83,33 Aprovado

2023001209062981 81,67 Aprovado 81,67 Aprovado

2023001209063048 90,00 Aprovado 93,67 Aprovado

2023001209063090 74,67 Aprovado 75,67 Aprovado

2023001209063154 89,33 Aprovado 92,00 Aprovado

2023001209063158 86,67 Aprovado 87,33 Aprovado

2023001209063202 59,00 Reprovado 49,00 Reprovado

2023001209063210 89,00 Aprovado 93,67 Aprovado

2023001209063245 87,00 Aprovado 90,67 Aprovado

2023001209063248 91,00 Aprovado 91,33 Aprovado

2023001209063285 98,67 Aprovado 98,67 Aprovado

2023001209063351 91,33 Aprovado 91,33 Aprovado

2023001209063356 70,00 Aprovado 75,00 Aprovado

2023001209063360 88,33 Aprovado 90,33 Aprovado

2023001209063364 50,67 Reprovado 51,33 Desclassificado (Item 4.2.2.5.)

2023001209063372 50,67 Reprovado 49,67 Reprovado

2023001209063373 92,00 Aprovado 92,00 Aprovado

2023001209063374 91,67 Aprovado 92,33 Aprovado

2023001209063383 94,67 Aprovado 97,67 Aprovado

2023001209063384 83,33 Aprovado 84,67 Aprovado

2023001209063391 55,33 Reprovado 52,00 Reprovado

2023001209063394 89,67 Aprovado 93,00 Aprovado

2023001209063406 93,00 Aprovado 93,67 Aprovado

2023001209063414 87,00 Aprovado 89,33 Aprovado

2023001209063417 76,67 Aprovado 78,67 Aprovado

2023001209063418 90,33 Aprovado 90,67 Aprovado

2023001209063419 0,00 Reprovado 0,00 Desclassificado (Item 4.2.2.5.)

2023001209063421 44,00 Reprovado 58,33 Reprovado

2023001209063425 49,00 Reprovado 35,00 Reprovado

2023001209063428 59,67 Reprovado 56,33 Reprovado

2023001209063431 88,33 Aprovado 90,00 Aprovado

2023001209063437 92,00 Aprovado 95,67 Aprovado

Brasília, 25 de outubro de 2023.

A Comissão de Seleção